
  

UCHWAŁA NR XLVII/591/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70) - Rada Miejska w Supraślu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/139/2015 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 4163, z 2019 r. poz. 375, poz. 2431, poz. 3359, poz. 3757, 

poz. 4704, poz. 5990, z 2022 r. poz. 3184) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pobór opłaty targowej powierza się Panu Wojciechowi Surmaczowi oraz Pani Iwonie 

Malinowskiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Monika Suszczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2486


		2023-05-02T12:26:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




